

Årsredovisning för
Karin Leander IT Consulting AB

559074-9825

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Leander
Styrelseledamot

2022-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karin Leander IT Consulting AB, 559074-9825, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Anderslöv registrerades år 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har varit aktivt hela året samt fått in ett nytt uppdrag vid årskiftet vilket resulterar till att försäljningen har ökat ca 425% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 582 118	301 876	1 376 992	1 265 022
Resultat efter finansiella poster	593 014	-145 997	530 816	466 463
Soliditet %	89	89	94	90

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 139 380	-145 997
Utdelning		-189 000	
Balanseras i ny räkning		-145 997	145 997
Årets resultat			409 653
Belopp vid årets utgång	50 000	804 383	409 653

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	804 384
Årets resultat	409 653
Summa	1 214 037

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	188 000
Balanseras i ny räkning	1 026 037
Summa	1 214 037

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 582 118	301 876
Övriga rörelseintäkter		5 190	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 587 308	301 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 970	0
Övriga externa kostnader		-90 962	-48 943
Personalkostnader	2	-886 417	-399 002
Summa rörelsekostnader		-992 349	-447 945
Rörelseresultat		594 959	-146 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	76
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 945	-4
Summa finansiella poster		-1 945	72
Resultat efter finansiella poster		593 014	-145 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-113 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-113 000	0
Resultat före skatt		480 014	-145 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 361	0
Årets resultat		409 653	-145 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		223 863	351 094
Övriga fordringar		62 128	91 015
Summa kortfristiga fordringar		285 991	442 109
Kassa och bank			
Kassa och bank		739 110	232 522
Summa kassa och bank		739 110	232 522
Summa omsättningstillgångar		1 025 101	674 631
SUMMA TILLGÅNGAR		1 525 101	1 174 631

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		804 384	1 139 380
Årets resultat		409 653	-145 997
Summa fritt eget kapital		1 214 037	993 383
Summa eget kapital		1 264 037	1 043 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		113 000	0
Summa obeskattade reserver		113 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 349	21 416
Övriga skulder		101 715	106 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		148 064	131 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 525 101	1 174 631

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Redovisat värde	500 000	500 000

Värde av kapitalförsäkring 535 220 kr

Underskrifter

Anderslöv

Karin Leander
Karin Leander
Styrelseledamot

2022-12-09
Datum